
UCHWAŁA  Nr IX/118/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506 i 1309) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019r. 

poz. 270, 492, 801 i 1309), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości będących 

własnością Gminy Miejskiej Chojnice: 

1) nr 5325 o pow. 665 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00007845/8, oraz udział do 1/12 w działce 

o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m
2
 zapisanej w KW SL1C/00053349/8; 

2) nr 5380 o pow. 665 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00007845/8, wydzielonej z działek 

nr 70/3 i 5326, zapisanych w KW SL1C/00007845/8, oraz udział do 1/12 w działce 

o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00053349/8; 

3) nr 5381 o pow. 514 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00007845/8, wydzielonej z działek 

nr 70/3 i 5327, zapisanych w KW SL1C/00007845/8, oraz udział do 1/12 w działce 

o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00053349/8; 

4) nr 5382 o pow. 555 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00007845/8, wydzielonej z działek 

nr 70/3 i 5328, zapisanych w KW SL1C/00007845/8, oraz udział do 1/12 w działce 

o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00053349/8; 

5) nr 5383 o pow. 555 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00007845/8, wydzielonej z działek 

nr 70/3 i 5329, zapisanych w KW SL1C/00007845/8, oraz udział do 1/12 w działce 

o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00053349/8; 

6) nr 5384 o pow. 554 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00007845/8, wydzielonej z działek 

nr 70/3 i 5330, zapisanych w KW SL1C/00007845/8, oraz udział do 1/12 w działce 

o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00053349/8; 

7) nr 5385 o pow. 667 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00007845/8, wydzielonej z działek 

nr 70/3 i 5331, zapisanych w KW SL1C/00007845/8, oraz udział do 1/12 w działce 

o nr ewid. 5332 o pow. 1 461 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00053349/8. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/60/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 25 lutego 2019r. 

w sprawie zbycia nieruchomości, w § 1 uchyla się pkt 30. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 04C40F6A-054B-4F39-A269-909045FFC3EC. Podpisany Strona 1




